

www.diario.indiana.sp.gov.br/

Segunda-feira, 09 de Outubro de 2023

Prefeitura Municipal de Indiana	
Compras e Licitações	2
Extrato De Ata	2
Extrato De Contrato	3

Expediente

Produção editorial: **DIÁRIO OFICIAL.** Este documento é veiculado exclusivamente na forma eletrônica.

Acervo

Esta e outras edições poderão ser consultadas no seguinte endereço eletrônico: www.diario.indiana.sp.gov.br/

As consultas são gratuitas e não necessitam de cadastros

Entidades

Câmara Municipal de Indiana

CNPJ: 00.648.514/0001-58 Telefone: (18) 3995-1155

Celular:

E-mail: camara@camaraindiana.sp.gov.br

Avenida Vereador Francisco Gimenez, nº 142 - Centro -

CEP: 19560-000 Indiana - SP

Site: https://www.camaraindiana.sp.gov.br/

Prefeitura Municipal de Indiana

CNPJ: 49.520.133/0001-88 Telefone: (18) 3995-1177

Celulai :

E-mail: gabineteindiana@indiana.sp.gov.br

Capitão Withaker, nº 407 - Centro - CEP: 19560-000

Indiana - SP

Site: https://www.indiana.sp.gov.br

www.diario.indiana.sp.gov.br/

Segunda-feira, 09 de Outubro de 2023

Prefeitura Municipal de Indiana

Compras e Licitações

Extrato De Ata

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ATA: 016/2023

ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE INDIANA

DETENTORA DA ATA: A.C. RUIZ LTDA

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS TIPO MICRO-ÔNIBUS E ÔNIBUS ALOCADOS NO

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE INDIANA.

LOTES: 01, 02, 03, 04, 05 e 06.

VIGÊNCIA: 12 MESES

ASSINATURA: 04 DE OUTUBRO DE 2023

INDIANA, 04 DE OUTUBRO DE 2023.

MUNICÍPIO DE INDIANA Wheslen Thiego Scaione Cachoeira Contratante www.diario.indiana.sp.gov.br/

Segunda-feira, 09 de Outubro de 2023

Prefeitura Municipal de Indiana

Compras e Licitações

Extrato De Contrato

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: REGISTO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS TIPO MICRO-ÔNIBUS E ÔNIBUS ALOCADOS NO

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE INDIANA

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANA

CONTRATADO: A.C. RUIZ LTDA

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL № 038/2023

VALOR: R\$ 259.497,05

VIGENCIA: 12 (DOZÉ) MESES

ASSINATURA: 04 DE OUTUBRO DE 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANA, 04 DE OUTUBRO DE 2023.

MUNICÍPIO DE INDIANA WHESLEN THIEGO SCAIONE CACHOEIRA CONTRATANTE